
PROGRAM 12/23

PŘÁNÍ
Animovaná komedie pro celou rodinu
USA - Asha a Hvězda dokážou, že když se vůle 
odvážného člověka spojí s magií hvězd, mohou se dít 
zázraky.

2D - 150 Kč | děti do 15 let: 130 Kč
3D -  160Kč | děti do 15 let: 140 Kč

92 minut | Mládeži přístupno

1. pátek  17:30 - 2D čz
2. sobota  15:30 - 3D čz
3. neděle 15:30 - 2D čz
4. pondělí 17:30 - 2D čz
9. sobota - 15:30 - 2D čz
10. neděle - 15:30 - 2D čz

TAJEMSTVÍ
A SMYSL ŽIVOTA
Česko - Co je smyslem života? Co je láska, humor, 
strach a smrt? Je všechno jen sen? Kdo jsme a kam 
směřujeme? Probudíme se, vzpomeneme si? Na tyto
a další otázky se snaží nalézt odpověď tento celove-
černí film Petra Vachlera.

2D - 150 Kč

154 minut | Do 12 let nevhodné

1. pátek - 19:30
2. sobota -19:30
8. pátek- 17:30
9. sobota - 19:30
10. neděle  - 19:30

TANCUJ MATYLDO
Komedie inspirována skutečnou událostí v hlavních 
rolích Karel Roden a Regina Rázlová
ČR - Společná domácnost tří temperamentních gene-
rací, přináší řadu humorných situací. Na první pohled 
bezvýchodná situace jim ukáže pravý smysl života.

2D - 140 Kč

110 minut | Do 12 let nevhodné

2.  sobota -17:30
3.  neděle - 20:00

NAPOLEON
V. Británie - Život francouzského císaře Napoleona 
Bonaparte, jeho vzestup k moci a vztah k životní lásce 
Josephine, a ukazuje jeho vizionářské vojenské a po-
litické taktiky na pozadí nejdynamičtějších bitevních 
scén jaké kdy byly natočeny.

2D - 150 Kč

154 minuty | Do 15 let nepřístupno

3. neděle - 17:30  - titulky
4. pondělí - 20:00  - titulky

PREZIDENTOVA ŽENA
Francie - Pravá blondýnka po francouzsku!  Elysejský 
palác, chce manželku Jacqua Chiraca, Bernadette, 
odsunout na druhou kolej, protože pro ně není dost 
reprezentativní. Ta se však rozhodne, že si své místo 
na výsluní médií vydobude a promění se ve výraznou 
dámu.

2D - 140 Kč

92 minut | Do 12 let nevhodné

5. úterý - 17:30 - titulky
6. středa - 17:30 - titulky

KARAOKE BLUES
Filmový klub uvádí komedii Aki Kaurismäkiho. Okouz-
lující osudovou romanci prodchnutou láskou k filmu 
a humorem, která na festivalu v Cannes získala Cenu 
poroty. Finsko, Německo - Dokáží dvě osamělé duše 
hledající štěstí zdolat nástrahy v podobě nesmělosti, 
ztracených telefonních čísel, mužovy příchylnosti
k alkoholu a dalších nepřejících okolností?

2D - 150 Kč | pro členy F.K. 130 Kč

81 minuta | Do 12 let nevhodné

5. úterý - 20:00 - titulky

PĚT NOCÍ U FREDDYHO
Hororový thriller
USA - Problémový noční hlídač začne pracovat ve 
„Freddy‘s Fazbear Pizzeria“. Hned v první den jeho 
šichty zjistí, že to celé nebude tak snadné, jak se na 
první pohled zdálo.

2D - 150 Kč

110 minut | Do 15 let nevhodné

6. středa - 20:00 - titulky
7. čtvrtek - 17:30 - titulky

PŘIŠLA V NOCI
Hororová komedie.
ČR - Mají matky a tchýně vždycky pravdu? Myslí to
s námi dobře? Když k vám do bytu přijde o půlnoci 
a potřebuje na “pouhý” den místo na spaní, protože 
ztratila klíče, špatně se odmítá. Začne si však podma-
ňovat nejen prostor ale i mysl syna a jeho přítelkyně.

2D - 140 Kč

85 minut | Do 12 let nevhodné

7.čtvrtek - 20:00
8. pátek - 20:10

PERINBABA DVA SVĚTY
Pohádka
Slovensko - režie: Juraj Jakubisko. Hlavní hrdina 
Lukáš, syn Jakuba a Alžběty, se vydá do světa hledat 
štěstí a lásku.

2D - 150 Kč | Děti do 15 let 130 Kč

106 minut | Mládeži přístupno

9. sobota - 17:30 - čz
10. neděle - 17:30 - čz
13. středa - 17:30 - čz
14. čtvrtek - 17:30 - čz

UMĚNÍ JÍST A MILOVAT
Snímek získal v Cannes cenu za nejlepší režii.
Francie - pocta francouzské gastronomii i romance 
ovoněná nejčistší formou lásky. Juliette Binochet jako 
kuchařka a proslulý gurmán Dodin spolu chystají ty 
nejlepší pokrmy prosycené láskou.

2D - 140 Kč

134 minut | Mládeži přístupno

11. pondělí - 17:30  - titulky

ALMA A OSCAR
Art kino uvádí snímek 
Rakousko, Německo, Švýcarsko, Česko - režie: Dieter 
Berner. Alma Mahlerová (žena Gustava Mahlera) se 
ráda obklopuje geniálními muži jedním  nich je malíř 
Oscar Kokoschka. Několik let jejich vášnivého vztahu, 
jsou pro Oskara tím nejšťastnějším obdobím jeho ži-
vota. I když se mu bouřlivý vztah s Almou stane téměř 
osudovým, díky němu vytvoří „Nevěstu větru“, jeden 
ze svých nejznámějších obrazů.

2D - 140 Kč |  Pro členy F.K. 130 Kč

88 minut | Do 12 let nevhodné

11. pondělí - 20:00  - titulky

BRATŘI
ČR - jeden z největších příběhů studené války
o odbojové skupině bratrů Josefa (Oskar Hes) a Ctirada 
Mašínových (Jan Nedbal). Rodina Mašínových se
v komunisty ovládaném Československu stává terčem 
pronásledování a bratři věří, že po vzoru otce, hrdiny 
protinacistického odboje, lze proti diktatuře bojovat.

2D - 140 Kč

135 minut | Do 12 let nevhodné

12. úterý - 17:30
13. středa - 20:00

JAGNA
Art kino uvádí snímek podle knižní předlohy
W. Reymonta: Sedláci, za kterou získal Nobelovu cenu 
za literaturu. Na filmu se podílelo více než 100 malířů 
a animátorů, kteří čtyři roky pracovali na  ztvárnění 
každého záběru filmu.
Polsko, Srbsko, Litva - režie: DK Welchman, Hugh 
Welchman. Ústřední postavou příběhu je krásná Jagna, 
nemajetná dívka, do které se zamiluje starý a bohatý 
sedlák Boryna. Přes protesty své rodiny se s ní ožení. 

2D - 130 Kč | Pro členy F.K. 120 Kč

114 minut | Do 12 let nevhodné

12. úterý ve 20:00  - titulky

ROZSVIŤ SVĚTLO,
AŤ JE VIDĚT
Dokument o originální kapele Už jsme doma.
Dvojportrét jejího lídra Miroslava Waneka a jeho dvor-
ního výtvarníka malíře Martina Velíška
ČR - režie: Václav Kučera, Radim Špaček. Více než 
pětatřicetiletá historie hudební skupiny Už jsme doma. 
Film reflektuje dění na české alternativní hudební
a výtvarné scéně v průběhu čtvrtstoletí.

2D - 130 Kč

93 minut | Do 12 let nevhodné

14. čtvrtek - 20:00

TŘI MUŠKETÝŘI:
MILADY
Eva Green, Vincent Cassel, Romain Duris v dobrodruž-
ném romantickém příběhu od Alexandra Dumase
Francie - příběh plný lásky, lstí, machinací, vášně, 
zrady, přátelství i soubojů na život a na smrt, který již 
téměř 200 let milují lidé na celém světě.

2D - 140 Kč

115 minut | Mládeži přístupno

15. pátek - 17:30 - titulky
16. sobota - 17:30 - čz
17. neděle - 17:30 - čz
18. pondělí - 20:00 - čz

JEJÍ TĚLO
ČR - Film podle skutečného a neuvěřitelného životní-
ho příběhu Andrey Absolonové. Úspěšná sportovkyně, 
reprezentantka a členka olympijského družstva se po 
zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry 
stala úspěšnou a známou pornoherečkou.

2D - 150 Kč

110 minut | Do 18 let nepřístupno

15. pátek - 20:00



PROGRAM 12/23

WONKA
Dobrodružná rodinná pohádka o Wonkovi z knihy 
Karlík a továrna na čokoládu.
USA -  Přijďte objevit svět z čokolády společně s  Willy 
Wonkou, který nemá nic než pár mincí v kapse a plný 
klobouk snů.

2D - 150 Kč | Děti do 15 let 130 Kč

116 minut | Mládeži přístupno

16. sobota - 15:30
17. neděle - 15:30
18. pondělí - 17:30
19. úterý - 17:30

JAK PŘEŽÍT
SVÉHO MUŽE
Romantická komedie podle knihy Jany Bernáškové. 
Hrají: Roman Zach, Mahulena Bočanová, Ivana Chýlková, 
Marek Němec aj.
ČR - Kolik mužů a žen musíme v životě přežít, než 
potkáme toho pravého?

2D - 140 Kč

90 minut | Do 12 let nevhodné

16. sobota - 20:00
17. neděle - 20:00

ABSENCE
Filmový klub uvádí mysteriózní thriller 
Írán, Slovensko, Česko - Rouzbeh přijíždí z Teheránu 
do Prahy, aby tu pátral po minulosti svého otce,
komunistického exulanta, který kdysi žil v Českoslo-
vensku. Objevuje rodinná tajemství, která jsou
v rozporu s obrazem obdivovaného otce.

2D - 140 Kč | Pro členy F.K. 130 Kč

100 minut | Do 12 let nevhodné

19. úterý - 20:00  - titulky

OPPENHEIMER
kino nejen pro seniory uvádí fi lm
Drama podle skutečné události. V hlavních rolích:  
Cillian Murphy, Emily Blunt, Matt Damon, Robert 
Downey Jr., Rami Malek,  Kenneth Branagh aj.
USA, UK - režie: Christopher Nolan. Za druhé světové 
války probíhal na dálku dramatický souboj mezi
Spojenými státy a Německem o to, komu se dřív 
podaří zkonstruovat atomovou bombu.  

2D - 80 Kč

180 minut | Do 15 let nepřístupno

20. středa - 17:30  - titulky

AQUAMAN
A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ
Dobrodružné fantasy podle slavného komiksu.
USA - Arthur (Jason Momoa) musí požádat o pomoc 
svého nevlastního bratra Orma (Patrick Wilson), aby 
ochránil Atlantidu před Black Mantou (Yahya Abdul-
-Mateen II), který ve své posedlé snaze pomstít smrt 
svého otce vypustil ničivou zbraň.

2D - 140 Kč
3D - 150 Kč

115 minut | Do 12 let nevhodné

21. čtvrtek - 17:30 - 3D čz
22. pátek - 17:30 - 2D čz
23. sobota - 20:00 - 2D čz
28. čtvrtek - 17:30 - 2D titulky

LÍTÁ V TOM
Romantická komedie s Kryštofem Hádkem, Taťjanou 
Medveckou a Annou Polívkovou
Česko, Slovensko - co všechno se může stát, když 
se zapletete do jedné nevinné lži. Hlavní hrdina chce 
naposledy potěšit svou nemocnou maminku, která 
touží po vnucích. Přesvědčí proto těhotnou sousedku 
a bývalou striptérku, aby sehrála jeho dívku.

2D - 150 Kč

90 minut | Do 12 let nevhodné

21. čtvrtek - 20:00
22. pátek - 20:00
23. sobota - 17:30
25. pondělí - 20:00

PTÁCI STĚHOVÁCI
Animovaná rodinná pohádka od tvůrců Já, padouch
a studia, které vytvořilo fi lm Super Mario Bros.
USA - Kačeří rodina vyráží do Karibiku, jenže letí 
opačným směrem...Když jste ale pevně semknutá
rodina, která táhne za všech okolností za jeden 
provaz, tak máte šanci zvládnout i nástrahy toho 
největšího velkoměsta!

2D - 150 Kč | Děti do 15 let 140 Kč

83 minut | Mládeži přístupno

23. sobota - 15:30
25. pondělí - 17:30
26. úterý - 17:30
30. sobota - 15:30
1.1.pondělí - 17:30

CARAVAGGIŮV STÍN
ART kino uvádí snímek o geniálním umělci, který se 
odmítá podřídit pravidlům. Režie a jedné z hlavních 
rolí se ujal Michele Placido ( představitel legendární 
role komisaře Corrado Cattaniho)
Itálie, Francie - režie: Michele Placido. Carravagio, 
prokletý umělec s absolutním talentem, ale především 
rocková hvězda v době, kdy ještě žádné nebyly, rebel 
bez příčiny, který musí čelit znepokojivým důsledkům 
svého bezohledného života – se všemi svými ženami 
a vnitřními démony –, v němž vedle sebe stojí geniali-
ta a nezkrotnost.

2D - 150 Kč |  Pro členy F.K. 140 Kč

120 minut | Do 12 let nevhodné

26. úterý - 20:00  - titulky

KRÁLOVSKÝ BALET:
LOUSKÁČEK
Londýnský Royal Opera House přináší každoročně 
výběr inscenací Královského baletu divákům do kin po 
celém světě i do Nového Boru!
Připojte se ke Klárce během Štědrého večera, který se 
stane velkým kouzelným dobrodružstvím. Nádherná 
Čajkovského hudba doprovází Klárkua jejího zača-
rovaného Louskáčka. Záznam satelitního přenosu je 
kompletně opatřen českými titulky, včetně úvodního 
slova a přestávkového programu, který vždy dovolí 
nahlédnout do zákulisí jednoho z nejprestižnějších 
operních domů na světě.

2D - 290 Kč | Pro děti do 15 let a seniory 240 Kč

170 minut včetně přestávky | Mládeži přístupno

20. středa - 17:30  - titulky

JEDEME NA
TEAMBUILDING
Jakub Prachař, Vojta Kotek, Anna Polívková, Bořivoj 
Čermák v nové komedii.
Česko, Slovensko - Ambiciózní zaměstnanec je místo 
povýšení přeložen do nejhorší fi remního oddělení
s potrhlou Marcelou, neurotickým Michalem, 
vzorňačkou Jitkou a dalšími potrhlými kolegy. Na 
teambuildingu musí porazit bývalé kolegy a najít 
ztracenou sebeúctu.

2D - 150 Kč

90 minut | Do 15 let nepřístupno

28. čtvrtek - 20:00
29. pátek - 17:30
30. sobota - 17:30
1.1. pondělí - 20:00
2.1. úterý - 17:30

HOTEL PALACE
Absurdní a provokativní komedie z přelomu tisíciletí
a hrozbou Y2K s Mickey Rourkem a Joaquimem
de Almeida (Rychle a zběsile), 
Itálie, Švýcarsko, Polsko, Francie - režie: Roman 
Polanski. Luxusní hotel s bohatými a požitkářskými 
hosty a obětavý ředitel, který s neobyčejnou přesností 
dohlíží na personál a ujištuje je, že to nebude konec 
světa. 

2D - 130 Kč

100 minut | Do 12 let nevhodné

29. pátek - 20:00 - titulky
30. sobota - 20:00 - titulky

AFTERSUN
ART kino uvádí snímek, který získal hned několik oce-
nění na nejlepších festivalech světa včetně Cannes, 
Toronta i Karlových Varů.
Velká Británie - režie: Charlotte Wells. Nádech 
vzpomínky z dětství, která nepotřebuje okázalá gesta 
k vystižení intenzivních životních pocitů. Křehce 
impresivní vyprávění.

2D - 140 Kč | Pro členy F.K. 130 Kč

96 minut | Do 12 let nevhodné

2. 1. úterý ve 20:00  - titulky


